

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 7420  
**Fecha:** 2023-04-17T09:00:32  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** C935079C-1954-4A7C-AAF8-4972669505C4  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2023-04-17T11:02:46

**Receptor****Codigo** 0-108526

**Nombre:** UNIVERSIDAD DE SONORA  
**RFC:** USO530922NH6 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83000 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4982829	MAGNA	11.1657	LTR Litros	02	19.3738	216.32
<b>Base</b>	210.49	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	33.68	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4982825	MAGNA	22.3314	LTR Litros	02	19.3738	432.64
<b>Base</b>	420.97	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.36	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4982543	MAGNA	44.6628	LTR Litros	02	19.3738	865.29
<b>Base</b>	841.96	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	134.71	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4982827	MAGNA	22.3314	LTR Litros	02	19.3738	432.64
<b>Base</b>	420.97	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	67.36	

**Cantidad con letra**

SON DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS CON 00/100 M.N.

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 17 de abril del 2023 la cantidad de 2,250.00 (SON DOS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

**Subtotal** \$ 1,946.89  
**IVA** \$ 303.11  
**Total** \$ 2,250.00

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

II0Le6cUkRR/n74HXcvfrzbITWQMh6ls+cEtEIJ+vVwDIW5ivZWZq2anEJP1F0vaDte4uYHNMPiIEf9WUWjJ/BOku1zE34y2x+8FFA+9PGDXG394L8vCDnGjifzjqfMacZ45D1iHF0URdMlwcesxWdx4lbjzfwMfkE75HZswFd4p3VwGPQVU//qsxRgu3oMiqu/Ye4DOJtrZ1ef/5ivL9GgGmlutSAWU21E89fji9O5fxKLUQxeh97WNfWx90XNmVFoY1ykVZgJumiOQGqhzT0j/1dJgZfk91/p4UzsWuVlsWwvUmnOldfvTB8BbbTVWqr8Dgb9xfN+gcc65Jg==

**Sello SAT**

J4ZcSZxEWBjAuWYgx45w3DLYQtF3lIfhRSgicghQMKDdtNjKaBv5USK+bNWJEAcCiUWvirLLRgp2HU53rRFVz4OwIHRLOo97YoKdmKzo5QufViqH3FDDY2xoHtHcvFvk+FuSN8Ci2zVCFqKBzYelZG4Dw/Gj5pJwx3JLD0XVb2to7Y/8rCjxG4yNYmYBXBqPC3ooBOj3HY+HK4xB37yEc1tG/QXDUFBSVvGe6bruj8xaua2kjMNaHfnAcYK/pRKz20KkHGMqHJbul5e2tHoW2cAawV4uEEtFYrpYhtUGgdkIDB0FwKCDfnXnw6eUob0uJdmhuR1rtUd5sH9oBglaA==

**NoCertificadoSAT**

00001000000504587441

**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version: 4.0****Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0|C935079C-1954-4A7C-AAF8-4972669505C4|2023-04-17T11:02:46||II0Le6cUkRR/n74HXcvfrzbITWQMh6ls+cEtEIJ+vVwDIW5ivZWZq2anEJP1F0vaDte4uYHNMPiIEf9WUWjJ/BOku1zE34y2x+8FFA+9PGDXG394L8vCDnGjifzjqfMacZ45D1iHF0URdMlwcesxWdx4lbjzfwMfkE75HZswFd4p3VwGPQVU//qsxRgu3oMiqu/Ye4DOJtrZ1ef/5ivL9GgGmlutSAWU21E89fji9O5fxKLUQxeh97WNfWx90XNmVFoY1ykVZgJumiOQGqhzT0j/1dJgZfk91/p4UzsWuVlsWwvUmnOldfvTB8BbbTVWqr8Dgb9xfN+gcc65Jg==|00001000000504587441||

